
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 1979 
 
Про внесення змін в рішення сесії  
від 22.12.2023 року №1938 
«Про перейменування вулиць міста та  
населених пунктів Виноградівської  
міської територіальної громади» 
 

Керуючись статтями 37, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 
(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки»,  
враховуючи рішення комісії щодо перейменування вулиць міста та населених пунктів 
Виноградівської міської територіальної громади від 30.10.2023 року та від 16.11.2023 року,  
створеної розпорядженням голови Виноградівської міської ради від 12.04.2022 року № 49 та 
рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 28.11.2023 року № 338 «Про 
погодження перейменування вулиць, провулків міста та населених пунктів Виноградівської 
міської територіальної громади», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Внести зміни у пункт 1 рішення 29-ої сесії 8-го скликання Виноградівської міської ради 

від 22.12.2023 року № 1938 «Про перейменування вулиць міста та населених пунктів 
Виноградівської міської територіальної громади», а саме: в пункті 1 слова «30 років 
Визволення», замінити на слова: «30 років визволення Закарпаття». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
законності, регламенту, депутатської етики, оборонної роботи та надзвичайних ситуацій. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ   

https://vin-rada.gov.ua/%d0%bf%d0%be%d1%81%d1%82%d1%96%d0%b9%d0%bd%d0%b0-%d0%ba%d0%be%d0%bc%d1%96%d1%81%d1%96%d1%8f-%d0%b7-%d0%bf%d0%b8%d1%82%d0%b0%d0%bd%d1%8c-%d0%b7%d0%b0%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82%d1%96/
https://vin-rada.gov.ua/%d0%bf%d0%be%d1%81%d1%82%d1%96%d0%b9%d0%bd%d0%b0-%d0%ba%d0%be%d0%bc%d1%96%d1%81%d1%96%d1%8f-%d0%b7-%d0%bf%d0%b8%d1%82%d0%b0%d0%bd%d1%8c-%d0%b7%d0%b0%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82%d1%96/

